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Sterling ökar sitt ägande i Pricer och ny styrelseledamot föreslås till styrelsen 
 
Under juni 2025 ökade Sterling Strategic Value Fund S.A. (”Sterling”), genom sin Sterling Active 
Fund, ägandet i Pricer AB (”Pricer”) och innehar per den 30 juni 21 860 298 aktier, motsvarande 
13,3 procent av bolagets utestående aktier och röster. Sterling stärker därmed sin ställning som 
största aktieägare och långsiktig partner till Pricer. 
 
”Pricer har en unik position i framkant av detaljhandelns digitalisering. Genom att öka vårt ägande 
och ta plats i styrelsen ser vi fram emot att bidra till bolagets fortsatta tillväxtresa och långsiktiga 
värdeskapande tillsammans med ledningen och övriga ägare”, säger Giulia Nobili, ordförande i 
investeringskommittén för Sterling Active Fund. 
 
Pricers valberedning föreslår vid en extra bolagsstämma som hålls den 19 augusti 2025 att Giulia 
Nobili väljs som ny styrelseledamot, för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Vidare information 
om Giulia Nobili kommer att framgå av kallelsen till extra bolagsstämman som offentliggörs 
genom separat pressmeddelande. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Magnus Larsson, vd och koncernchef, 0704-316 851 
Claes Wenthzel, CFO, 070-862 01 22 
info@pricer.com  
 
 
 
Om Pricer 
Pricer är en pionjär och partner inom kommunikation och digitalisering av den fysiska butiken i 
den snabbt föränderliga retail tech-branschen. Vi hjälper ledande detaljhandlare världen över att 
skapa inspirerande kundupplevelser som förändrar köpbeteenden, ökar försäljningen och 
effektiviserar butiksdriften. Genom banbrytande innovation levererar vi skalbara, högpresterande 
och energieffektiva lösningar som smidigt integreras med befintliga system, med 
användarvänlighet i fokus. Pricer grundades i Sverige 1991, är noterat på Nasdaq Stockholm och 
har levererat över 350 miljoner elektroniska hyllkantsetiketter till mer än 28 000 butiker i över 70 
länder. För mer information, besök www.pricer.com  

http://www.pricer.com/

